
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21 листопада 2018 року     м. Кривий Ріг                                № 477 

 

   ⌐                                                         ¬ 

 Про нагородження відзнаками  

 виконкому Саксаганської  

 районної у місті ради  
 

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши 

клопотання структурних підрозділів щодо нагородження відзнаками 

виконкому районної у місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішенням виконкому районної у місті ради від  

17 листопада  2010 року № 523 «Про умови нагородження відзнаками голови 

Саксаганської районної у місті ради та виконкому районної у місті ради» зі 

змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 
 

1. Нагородити відзнаками виконкому Саксаганської районної  у місті 

ради: 

1.1 за плідну працю, вагомі досягнення в професійній діяльності, якісне 

виконання службових обов’язків та з нагоди професійного свята – Дня 

енергетика (додаток 1); 

1.2 за сумлінну плідну працю, високу професійну майстерність, 

значний особистий внесок у справу підготовки фахівців для торгівлі та 

ресторанного господарства, активну життєву позицію та з нагоди 55-річчя від 

дня заснування Криворізького державного комерційно-економічного 

технікуму (додаток 2); 

1.3 за сумлінну працю, високий професіоналізм, зразкове виконання 

службових обов’язків, особистий внесок у становлення місцевого само-

врядування, здійснення заходів щодо зміцнення авторитету Саксаганського 

району та з нагоди Дня місцевого самоврядування (додаток 3); 

1.4 за вагомі досягнення у професійній діяльності, багаторічну плідну 

педагогічну діяльність та з нагоди 50-річчя з дня народження Бойко Тетяни 

Миколаївни, директора комунального позашкільного навчального закладу 

«Станція юних техніків Саксаганського району» Криворізької міської ради 

(додаток 4); 

1.5 за високий професіоналізм, плідну працю і сумлінне ставлення до 

виконання своїх обов’язків та з нагоди святкування 20-річчя Державної 

виконавчої служби України (додаток 5); 

1.6 за сумлінну працю, вагомий внесок у зміцнення законності, захист  

прав громадян у Саксаганському районі та з нагоди Дня працівників 

прокуратури (додаток 6); 



 

2 

1.7 за високий професіоналізм, плідну працю, сумлінне ставлення до 

виконання службових обов’язків та з нагоди Дня працівників суду     

(додаток 7). 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ 

(Жильченко Н. М.) та керуючу справами виконкому районної у місті ради                 

Дуванову О. М. 

 

 

Голова районної у місті ради       В. Беззубченко 

 

 

Згідно з оригіналом: 

Завідуюча загальним відділом І.  


